
RESOLUCIÓN FINAL DE LA CONVOCATORIA PARA PROVISIÓN DE  7 PLAZAS 
DE PROFESORES PARA LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN PERMANENTE DE ADULTOS, PARA EL CURSO 

2011/2012. 

Reunidos en Catral (Alicante) el 11 de Agosto de 2011, los siguientes miembros del tribunal de 
selección del personal para cubrir las 7 plazas de profesores de EPA, presidido por D. Ginés Mota 
Sandoval (Secretario SAT Diputación); y la siguiente miembro, Dª Sonia Martín Mazón (Técnico de 
Orientación Educativa de la Adminitración del Ayuntamiento de Catral), asisteidos del Secretario 
Accdtal. De esta corporación Municipal, D. Vicente Alonso Valero. 

Vista de entre los aspirantes presentados a la Convocatoria de provisión de 7 plazas de profesores 
de la EPA, la siguiente baremación según el cuadro adjunto de méritos presentados y con la 
puntuación siguiente: 

 

 

NOMBRE	
  Y	
  APELLIDOS	
   A	
   B	
   C	
   D	
   E	
   F	
   TOTAL	
  	
  
PRIMARIA	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   (F)	
  

ANTONIO	
  JOSE	
  GAMBÍN	
  BERNABÉ	
  	
  
	
  

5	
   1	
   -­‐	
   0,75	
   -­‐	
   5	
   11,75	
  

VALENCIANO	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
CAROLINA	
  ESCOLANO	
  LOZANO	
  	
  
	
  

5	
   1,5	
   0,75	
   1	
   -­‐	
   5	
   13,25	
  

INGLES	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
IVAN	
  MANUEL	
  LAZARO	
  LEAL	
  	
  
	
  

5	
   2	
   1	
   -­‐	
   -­‐	
   5	
   13	
  

SILVIA	
  CANALES	
  MURCIA	
  	
  
	
  

5	
   2	
   1	
   0,5	
   -­‐	
   5	
   13,5	
  

DIMAS	
  QUILES	
  LUCAS	
  
	
  

5	
   0,5	
   1	
   0,75	
   -­‐	
   5	
   12,25	
  

RUBEN	
  MACIA	
  MARTINEZ	
  
	
  

5	
   0,35	
   1	
   0,5	
   -­‐	
   5	
   11,85	
  

ENRIQUE	
  DE	
  GALI	
  CARACENA	
  
	
  

5	
   0,05	
   1	
   0,5	
   -­‐	
   5	
   11,55	
  

SIN	
  ESPECIALIDAD	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
JOSÉ	
  MARIA	
  LATORRE	
  FLORES	
  	
  
	
  

5	
   2	
   1	
   0,5	
   1,5	
   5	
   15	
  

CATALINA	
  PAGÁN	
  BALLESTER	
  	
  
	
  

5	
   2	
   1	
   -­‐	
   1,5	
   5	
   14,5	
  

JOSE	
  ANTONIO	
  ZAMORA	
  GOMEZ	
  	
  
	
  

5	
   2	
   1	
   0,5	
   1,5	
   5	
   15	
  

Mª	
  LUISA	
  MESEGUER	
  SARABIA	
  
	
  

5	
   2	
   1	
   -­‐	
   -­‐	
   4,5	
   12,5	
  

ROSA	
  Mª	
  LOZOYA	
  MARTINEZ	
  	
  
	
  

5	
   -­‐	
   0,5	
   0,5	
   -­‐	
   3	
   9	
  

ANGELA	
  LOPEZ	
  CLEMENT	
  
	
  

5	
   -­‐	
   0,75	
   0,5	
   -­‐	
   1	
   7,25	
  

MARIA	
  JOSE	
  HERNANDEZ	
  BELMONTE	
   5	
  
	
  

-­‐	
   0,5	
   0,75	
   -­‐	
   4	
   10,25	
  

MANUEL	
  ANTONIO	
  GUERRERO	
  GARCIA	
  
	
  

-­‐	
   -­‐	
   0,5	
   -­‐	
   -­‐	
   3	
   3,5	
  

MARIA	
  MERCEDES	
  GRACIA	
  VICENTE	
  
	
  

5	
   -­‐	
   0,75	
   0,5	
   -­‐	
   5	
   11,25	
  

DARIO	
  RUIZ	
  IBAÑEZ	
  
	
  

5	
   -­‐	
   1	
   -­‐	
   -­‐	
   NP	
   NP	
  

ANA	
  BELEN	
  SANZ	
  	
  MARTINEZ	
  
	
  

5	
   -­‐	
   0,50	
   -­‐	
   -­‐	
   NP	
   NP	
  



LEYENDA 

A. CURSOS DE FORMACIÓN 

B. EXPERIENCIA LABORAL 

C. TITULACIONES 

D. CONOCIMIENTOS DE VALENCIANO 

E. PUBLICACIONES DE CATRAL 

F. ENTREVISTA 

Por todo ello, y por orden de puntuación, se acuerda seleccionar para la provisión de las 
plazas vacantes para los profesores GENERALISTAS: 

-Jose Maria Latorre Flores 

-Catalina Pagán  Ballester 

-Jose Antonio Zamora Gomez 

De igual modo, se acuerda seleccionar por orden de puntuación para las plazas vacantes de 
profesores con especialidad a: 

-Ivan Manuel Lazaro Leal (Inglés) 

- Silvia Canales Murcia (Inglés) 

-Carolina Escolano Lozano (Valenciano) 

-Antonio Jose Gambín Bernabé (Primaria) 

Y para que así conste a los efectos oportunos, firmo la presente en Catral (Alicante) a 11 
Agosto de 2011. 

 

 

        EL PRESIDENTE                      SECRETARIO GENERAL 

FDO.Ginés  Mota Sandoval                       FDO. Vicente Alonso Valero 

 

 


