



**RESOLUCIÓN FINAL DE LA CONVOCATORIA PARA PROVISIÓN DE 7 PLAZAS
DE PROFESORES PARA LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN PERMANENTE DE ADULTOS, PARA EL CURSO
2011/2012.**

Reunidos en Catral (Alicante) el 11 de Agosto de 2011, los siguientes miembros del tribunal de selección del personal para cubrir las 7 plazas de profesores de EPA, presidido por D. **Ginés Mota Sandoval** (Secretario SAT Diputación); y la siguiente miembro, D^a **Sonia Martín Mazón** (Técnico de Orientación Educativa de la Administración del Ayuntamiento de Catral), asistidos del Secretario Accdtal. De esta corporación Municipal, D. **Vicente Alonso Valero**.

Vista de entre los aspirantes presentados a la Convocatoria de provisión de 7 plazas de profesores de la EPA, la siguiente baremación según el cuadro adjunto de méritos presentados y con la puntuación siguiente:

NOMBRE Y APELLIDOS	A	B	C	D	E	F	TOTAL
PRIMARIA							(F)
ANTONIO JOSE GAMBÍN BERNABÉ	5	1	-	0,75	-	5	11,75
VALENCIANO							
CAROLINA ESCOLANO LOZANO	5	1,5	0,75	1	-	5	13,25
INGLES							
IVAN MANUEL LAZARO LEAL	5	2	1	-	-	5	13
SILVIA CANALES MURCIA	5	2	1	0,5	-	5	13,5
DIMAS QUILES LUCAS	5	0,5	1	0,75	-	5	12,25
RUBEN MACIA MARTINEZ	5	0,35	1	0,5	-	5	11,85
ENRIQUE DE GALI CARACENA	5	0,05	1	0,5	-	5	11,55
SIN ESPECIALIDAD							
JOSÉ MARIA LATORRE FLORES	5	2	1	0,5	1,5	5	15
CATALINA PAGÁN BALLESTER	5	2	1	-	1,5	5	14,5
JOSE ANTONIO ZAMORA GOMEZ	5	2	1	0,5	1,5	5	15
M ^a LUISA MESEGUER SARABIA	5	2	1	-	-	4,5	12,5
ROSA M ^a LOZOYA MARTINEZ	5	-	0,5	0,5	-	3	9
ANGELA LOPEZ CLEMENT	5	-	0,75	0,5	-	1	7,25
MARIA JOSE HERNANDEZ BELMONTE	5	-	0,5	0,75	-	4	10,25
MANUEL ANTONIO GUERRERO GARCIA	-	-	0,5	-	-	3	3,5
MARIA MERCEDES GRACIA VICENTE	5	-	0,75	0,5	-	5	11,25
DARIO RUIZ IBAÑEZ	5	-	1	-	-	NP	NP
ANA BELEN SANZ MARTINEZ	5	-	0,50	-	-	NP	NP

LEYENDA

- A. CURSOS DE FORMACIÓN
- B. EXPERIENCIA LABORAL
- C. TITULACIONES
- D. CONOCIMIENTOS DE VALENCIANO
- E. PUBLICACIONES DE CATRAL
- F. ENTREVISTA

Por todo ello, y por orden de puntuación, se acuerda seleccionar para la provisión de las plazas vacantes para los profesores GENERALISTAS:

- Jose Maria Latorre Flores
- Catalina Pagán Ballester
- Jose Antonio Zamora Gomez

De igual modo, se acuerda seleccionar por orden de puntuación para las plazas vacantes de profesores con especialidad a:

- Ivan Manuel Lazaro Leal (Inglés)
- Silvia Canales Murcia (Inglés)
- Carolina Escolano Lozano (Valenciano)
- Antonio Jose Gambín Bernabé (Primaria)

Y para que así conste a los efectos oportunos, firmo la presente en Catral (Alicante) a 11 Agosto de 2011.

EL PRESIDENTE

FDO.Ginés Mota Sandoval

SECRETARIO GENERAL

FDO. Vicente Alonso Valero